ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 января 2022 г.  № 34-р

МОСКВА

1. В соответствии с частью 2 статьи 7 Федерального закона

"О государственной информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства" определить акционерное общество "Оператор информационной

системы" оператором государственной информационной системы

жилищно-коммунального хозяйства.

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства

Российской Федерации от 28 февраля 2018 г. № 329-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, № 10, ст. 1555).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 апреля 2022 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин